Ассоциация

«Совет муниципальных образований Курской области»
(Совет МО Курской области)

ПРАВЛЕНИЕ СОВЕТА

ПРОТОКОЛ

«25» января 2022 г.                            г. Курск                                                  № 2

                                                               Место проведения: г.Курск, Красная
                                                               Площадь, д 6, к.247
                                                               Ассоциация «Совет муниципальных
                                                               образований Курской области»
       Членов Правления    12

        Присутствовало       8

      Председательствующий: и.о. Председателя Ассоциации «Совет
муниципальных образований Курской области» В.Н.Кожухов, Глава
Золотухинского муниципального района Курской области.

     Присутствовали члены Правления: Браткеев В.М., Петров В.Г.,
Астахов Ю.И., Петров В.В., Сасина С.А., Холодов С.А., Ярыгин А.В.

     Приглашенные: Лобов Евгений Владимирович – директор департамента
внутренней политики Администрации Курской области

    Открыл заседание Кожухов В.Н. -и.о. Председателя Ассоциации «Совет
муниципальных образований Курской области», Глава Золотухинского
района Курской области, который предложил для рассмотрения на заседании
Правления Совета повестку дня:

1.  О проведении XI Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований
Курской области»

Информация Браткеева Владимира Михайловича – Исполнительного
директора Совета МО Курской области

2. О продлении полномочий Исполнительного директора Совета
муниципальных образований Курской области

Информация Браткеева Владимира Михайловича – Исполнительного
директора Совета МО Курской области

 2

5. Разное

        Голосовали: за – 8

                                против – нет

                                воздержавшихся – нет

 По первому вопросу заслушав информацию Исполнительного
директора Совета МО Курской области Браткеева В.М. о проведении XI
Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований Курской области»,
в соответствии с Распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020
г № 60-рг «О введении режима повышенной готовности»,

ПРАВЛЕНИЕ РЕШИЛО:
1. Определить дату проведения XI Съезд Ассоциации «Совет

муниципальных образований Курской области» 9 февраля 2022 года вместо
1 апреля 2022 года.

Провести Съезд в режиме видеоконференцсвязи (ВКС).
2. Контроль за выполнением решения возложить на Исполнительную

дирекцию Совета МО Курской области.

        Голосовали:     за – 8

                               против – нет

                               воздержавшихся – нет

По второму вопросу заслушав информацию В.Н.Кожухова – и.о.
Председателя Совета МО Курской области «О продлении полномочий
Исполнительного директора Совета муниципальных образований Курской
области»  Браткеева В.М. в связи с переносом даты проведения XI Съезда
Ассоциации «Совет муниципальных образований Курской области» с 26
января 2022 г. по причине  санитарно-эпидемиологической обстановки на 9
февраля 2022г.  в соответствии с п.8.1 ст.8 Устава Совета

ПРАВЛЕНИЕ РЕШИЛО:
 1. Продлить срок полномочий исполнительного директора Совета

Браткеева В.М. до 10 февраля 2022 года – дня выборов в органы управления
Совета муниципальных образований Курской области.  - у

   Голосовали: за – 8

                              против – нет

                              воздержавшихся – нет

И.о. Председателя Совета                                                         В.Н.Кожухов

Протокол вел                                                                              В.М.Браткеев

	Ассоциация

	 1. Продлить срок полномочий исполнительного директора Совета Браткеева В.М. до 10 февраля 2022 года – дня выборов в органы управления Совета муниципальных образований Курской области.  - у